

REKAPITULACE STAVBY

Kód:2024-88-nabídka

Stavba:KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Čížek

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

6. 12. 2024

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		7 890 136,00
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 7 890 136,00
	12,00%	
Cena s DPH		Výše daně 1 656 928,56
		0,00
		9 547 064,56

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-88-nabídka

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH

Místo: Svratouch

Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:
Ing. Čížek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
11/2024 - SO 01	VODOHOSPODÁŘSKY ZABEZPEČENÁ BETONOVÁ PLOCHA PRO KOMPOSTOVÁNÍ	3 234 530,93	3 913 782,43	STA
11/2024 - SO 02	PLOCHA PRO SKLADOVÁNÍ KOMPOSTU	1 745 162,32	2 111 646,41	STA
11/2024 - SO 03	MANIPULAČNÍ PLOCHA	367 154,39	444 256,81	STA
11/2024 - SO 04	PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE	358 658,61	433 976,92	STA
11/2024 - SO 05	OPLOCENÍ	464 465,79	562 003,61	STA
11/2024 - SO 06	KANALIZACE VÝLUHOVÉ VODY, ZÁCHYTNÁ JÍMKA	1 054 217,48	1 275 603,15	STA
11/2024 - SO 07	DEŠŤOVÁ KANALIZACE, VSAKOVACÍ RÝHA	419 074,06	507 079,61	STA
11/2024	VRN	246 872,42	298 715,63	STA
		7 890 136,00	9 547 064,56	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: KOMPOTÁRNA SVRATOUCH
Objekt:

11/2024 - SO 01 - VODOHOSPODÁŘSKY ZABEZPEČENÁ BETONOVÁ PLOCHA PRO KOMPOSTOVÁNÍ

KSO: Svratouch
Místo:

CC-CZ: 6. 12. 2024
Datum:

Zadavatel:

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

IČ: DIČ:

Projektant:
Ing. Čížek

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	3 234 530,93	
DPH základní snížená	Základ daně 3 234 530,93 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 679 251,50 0,00
Cena s DPH	v CZK	3 913 782,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt:

11/2024 - SO 01 - VODOHOSPODÁŘSKY ZABEZPEČENÁ BETONOVÁ PLOCHA PRO KOMPOSTOVÁNÍ

Místo: Svratouch
Datum: 6. 12. 2024
Zadavatel: Ing. Čížek
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	3 234 530,93
1 - Zemní práce	160 014,73
5 - Komunikace pozemní	516 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 905 512,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83 421,60
998 - Přesun hmot	119 891,00
PSV - Práce a dodávky PSV	448 191,60
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	448 191,60
M - Práce a dodávky M	1 500,00
21-M - Elektromontáže	1 000,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt:

11/2024 - SO 01 - VODOHOSPODÁŘSKÝ ZABEZPEČENÁ BETONOVÁ PLOCHA PRO KOMPOSTOVÁNÍ

Místo: Svratouch
Datum: 6. 12. 2024
Zadavatel: Ing. Čížek
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 234 530,93

D HSV Práce a dodávky HSV

2 784 839,33

D	1	Zemní práce							160 014,73
69	K	119005155	Vytváření výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 50 kusů	kus	70,000	58,50	4 095,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119005155						
41	K	121151124	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	1 200,000	10,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151124						
75	K	122251504	Odkopávky a prokopávky započtené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	236,250	100,00	23 625,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251504						
		VV	((15+30)/2*30)*((0,55-0,2)						
76	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	156,000	40,00	6 240,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102						
42	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	240,000	60,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103						
		VV	1200*0,2						
78	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	80,250	280,00	22 470,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117						
		VV	236,25+156						
77	K	171152101	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	156,000	45,00	7 020,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152101						
		VV	((27+12)/2)*32*0,25						
82	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných	m2	624,000	8,02	5 004,48	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152501						
		VV	((27+12)/2)*32						
								624,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	320,250	22,00	7 045,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
	VV		240*80,25		320,250			
7	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 200,000	20,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
72	K	183101214	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	70,000	193,00	13 510,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183101214					
73	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	4,375	1 330,00	5 818,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		70*0,0625 *Přepočtené koeficientem množství 4,375		4,375			
70	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	40,000	37,90	1 516,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102211					
71	M	02650442	habr obecný /Carpinus betulus/ 80-125cm	kus	40,000	98,50	3 940,00	CS ÚRS 2024 01
67	K	184201112	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m	kus	30,000	138,00	4 140,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184201112					
68	M	02650461	dub letní /Quercus robur/ 150-200cm	kus	30,000	173,00	5 190,00	CS ÚRS 2024 01
	D	5	Komunikace pozemní				516 000,00	
43	K	584661111	Podklad z kameniva hrubého dreného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 200,000	250,00	300 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/584661111					
36	K	584851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 200,000	180,00	216 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/584851111					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 905 512,00	
61	K	629999001	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za každé další kropení vodou vysoce nasákavého povrchu	m2	1 200,000	10,10	12 120,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629999001					
57	K	631311235	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37	m3	216,000	4 500,00	972 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311235					
	P		Poznámkka k položce:					
	VV		beton XF1 odolnost proti střídavému působení mrazu 1200*0,18		216,000			
58	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	216,000	250,00	54 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319013					
59	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za střížení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	216,000	100,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319175					
60	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	20,856	37 000,00	771 672,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021					
	VV		(2*1200*1,1)/6*47,40/1000		20,856			
79	K	634663111	Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry do 10 mm	m	340,000	138,00	46 920,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634663111					
55	K	634911113	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm	m	340,000	80,00	27 200,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634911113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4*40+6*30		340,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				83 421,60	
80	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	30,000	400,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131113					
81	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	30,600	232,00	7 099,20	CS ÚRS 2024 01
VV			30*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		30,600			
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	110,000	300,00	33 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213					
VV			30+2*40		110,000			
21	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	112,200	232,00	26 030,40	CS ÚRS 2024 01
VV			110*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		112,200			
62	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	4,000	203,00	812,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943211					
63	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	4,000	1 120,00	4 480,00	CS ÚRS 2024 01
D 998			Přesun hmot				119 891,00	
22	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	599,455	200,00	119 891,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					
D PSV			Práce a dodávky PSV				448 191,60	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				448 191,60	
48	K	711461201	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V zesílením spojí páskem se zalitím okrajů spoje	m2	1 200,000	40,00	48 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711461201					
74	M	28323084	folie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1,3mm	m2	1 398,600	161,00	225 174,60	CS ÚRS 2024 01
VV			1200*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		1 398,600			
50	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	1 200,000	35,00	42 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491171					
51	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	1 260,000	33,20	41 832,00	CS ÚRS 2024 01
VV			1200*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		1 260,000			
52	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	1 200,000	40,00	48 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711491172					
53	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	1 260,000	33,20	41 832,00	CS ÚRS 2024 01
VV			1200*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		1 260,000			
54	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	2,706	500,00	1 353,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711101					
D M			Práce a dodávky M				1 500,00	
D 21-M			Elektromontáže				1 000,00	
84	K	210204011	Montáž stozárů osvětlení samostatně stojících ocelových, délky do 12 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210204011					
P			Pozvánka k poloze: vč. zabetonování (dodávka stožárů součástí dodávky kamerového systému))					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								
86	K	46061113	Vrty pro stožáry nadzemního vedení nepažené, hloubky do 2 m průměru do 55 cm, v homině třídy vrtatelnosti III	m	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/46061113								

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 11/2024 - SO 02 - PLOCHA PRO SKLADOVÁNÍ KOMPOSTU

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Čížek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

6. 12. 2024

Cena bez DPH	1 745 162,32		
DPH základní snížená	Základ daně 1 745 162,32 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 366 484,09 0,00
Cena s DPH	v CZK		2 111 646,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH

Objekt:

11/2024 - SO 02 - PLOCHA PRO SKLADOVÁNÍ KOMPOSTU

Místo:

Svratouch

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

6. 12. 2024

Projektant:

Ing. Čížek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	1 745 162,32
1 - Zemní práce	174 913,52
5 - Komunikace pozemní	1 509 564,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 664,00
998 - Přesun hmot	5 020,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 11/2024 - SO 02 - PLOCHA PRO SKLADOVÁNÍ KOMPOSTU
Místo: Svratouch
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV		Práce a dodávky HSV		1 745 162,32		
D		1		Zemní práce		174 913,52		
41	K	121151124	Sejmutí omice strojné při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	1 200,000	17,40	20 880,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151124						
55	K	122251504	Odkopávky a prokopávky zapážené strojné v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	202,800	239,00	48 469,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251504						
VV		30°28'0,52/2						
50	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	102,400	47,90	4 904,96	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102						
42	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	240,000	87,70	21 048,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103						
VV		1200°0,2						
45	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	100,400	312,00	31 324,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117						
VV		202.8-102.4						
51	K	171152101	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	102,400	54,80	5 611,52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152101						
VV		32°16'10,4/2						
56	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných	m2	512,000	8,02	4 106,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152501						
VV		32°16						
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	340,400	22,00	7 488,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201						
VV		100,4+240						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 200,000	25,90	31 080,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
D	5		Komunikace pozemní				1 509 564,00	
43	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého dreného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 200,000	250,00	300 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564661111					
44	K	564851111	Podklad ze šěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 200,000	190,00	228 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111					
46	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo sřednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	1 200,000	500,00	600 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565165121					
47	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	1 200,000	19,90	23 880,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111111					
48	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 200,000	8,07	9 684,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211107					
52	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 200,000	290,00	348 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134121					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 664,00	
53	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřizením lože, s vyplněním a zařtením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	30,000	390,00	11 700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131113					
54	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	30,600	232,00	7 099,20	CS ÚRS 2024 01
VV			30*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		30,600			
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřizením lože, s vyplněním a zařtením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	70,000	290,00	20 300,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213					
VV			30+40		70,000			
21	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	71,400	232,00	16 564,80	CS ÚRS 2024 01
VV			70*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		71,400			
D	998		Přesun hmot				5 020,80	
22	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	25,104	200,00	5 020,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 1/2024 - SO 03 - MANIPULAČNÍ PLOCHA

KSO: Misto: Svratouch

CC-CZ: Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:
Ing. Čížek

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	367 154,39		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	367 154,39 0,00	21,00% 12,00%	77 102,42 0,00
Cena s DPH	v CZK		444 256,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 11/2024 - SO 03 - MANIPULAČNÍ PLOCHA
Místo: Svratouch
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		367 154,39
HSV - Práce a dodávky HSV		367 154,39
1 - Zemní práce		113 959,39
5 - Komunikace pozemní		253 195,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 11/2024 - SO 03 - MANIPULAČNÍ PLOCHA
Místo: Svratouch
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

367 154,39

D HSV Práce a dodávky HSV

367 154,39

D 1		Zemní práce				113 959,39	
1	K	121151124	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	641,000	17,40	11 153,40 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151124					
14	K	122251504	Odkopávky a prokopávky zapážené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	123,150	239,00	29 432,85 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251504					
W		30*(10+2)*0,2					
W		(641-30*10)*0,15					
W		Součet					
W		72,000					
W		51,150					
W		123,150					
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	128,200	87,70	11 243,14 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103					
W		641*0,2					
W		128,200					
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	128,200	312,00	39 998,40 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	251,350	22,00	5 529,70 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
W		123,15+128,2					
8	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	641,000	25,90	16 601,90 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
D 5		Komunikace pozemní					
9	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého dreného vel. 63-125 mm, s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	641,000	274,00	175 634,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564661111					
12	K	564951413	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklatu s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	641,000	121,00	77 561,00 CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564951413					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 11/2024 - SO 04 - PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE

KSO: Svratouch
Misto:

CC-CZ: 6. 12. 2024
Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Projektant: Ing. Čížek
IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	358 658,61	
DPH základní snížená	Základ daně 358 658,61 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 75 318,31 0,00
Cena s DPH	v CZK	433 976,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOTÁRNA SVRATOUCH

Objekt: 11/2024 - SO 04 - PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE

Místo: Svratouch

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024

Projektant: Ing. Čížek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	358 658,61
1 - Zemní práce	67 361,45
5 - Komunikace pozemní	144 133,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	135 157,51
998 - Přesun hmot	8 546,40
M - Práce a dodávky M	3 459,75
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 459,75

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 11/2024 - SO 04 - PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE
Místo: Svratouch
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

358 658,61

D HSV Práce a dodávky HSV

355 198,86

D 1 Zemní práce

67 361,45

13	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101101								
14	K	112101121	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkomání, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101121								
23	K	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm	kus	40,000	150,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155115								
15	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	40,000	200,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112251101								
1	K	121151124	Sejmutí omice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	240,000	10,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151124								
W					240,000			
28	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	92,450	100,00	9 245,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251103								
W					25,000			
W					44,250			
W					23,200			
W					92,450			
16	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	20,000	25,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201401								
17	K	162201405	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201405								
18	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,000	250,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201411								
19	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201415								
Online PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162201421					
21	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	200,000	1,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301951					
			10*20		200,000			
22	K	162301961	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	200,000	1,50	300,00	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162301961					
			10*20		200,000			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	48,000	50,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103					
			240*0,2		48,000			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	16,450	160,00	2 632,00	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
			92,45-76		16,450			
29	K	171152101	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	76,000	40,00	3 040,00	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152101					
			40*4*0,4		64,000			
			15*4*0,2		12,000			
			Součet		76,000			
30	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných	m2	220,000	8,02	1 764,40	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152501					
			(40*4)+(15*4)		220,000			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předeepsaného tvaru	m3	64,450	22,00	1 417,90	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
			48+16,45		64,450			
31	K	174251201	Zásyp jam po pařezech strojné výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovňáním povrchu zasypanky průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	40,000	100,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174251201					
8	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	388,500	25,90	10 062,15	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112					
D	5		Komunikace pozemní				144 133,50	
9	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého dreného vel. 63-125 mm, s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	388,500	250,00	97 125,00	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564661111					
12	K	564951413	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	388,500	121,00	47 008,50	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564951413					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				135 157,51	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	919441211	Čelo propustku včetně římsy ze zdíva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	2,000	23 000,00	46 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919441211								
32	K	919442311	Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub DN 400 mm, s čely ze zdíva z lomového kamene na maltu cementovou, s převýšením do 600 mm	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919442311								
33	K	919492913	Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 m délky přejezdu přes 4 m	kus	2,000	2 280,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919492913								
25	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm	m	12,000	1 620,00	19 440,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919521120								
26	M	59222022	trouba ZB hrdlová DN 400	m	12,120	1 950,00	23 634,00	CS ÚRS 2024 01
WV 12*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 12,120								
27	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prosířetí tř. C 20/25	m3	3,391	5 610,00	19 023,51	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919535558 WV (12+6)*(0,15*3,14*0,4) 3,391								
D	998		Přesun hmot				8 546,40	
11	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	42,732	200,00	8 546,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111								
D	M		Práce a dodávky M				3 459,75	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				3 459,75	
34	K	460171112	Hloubení kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 20 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny	m	15,000	30,80	462,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460171112								
35	K	460451122	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 20 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	15,000	13,30	199,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460451122								
36	K	460791216	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 133 do 172 mm	m	15,000	78,40	1 176,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460791216 P Poznámka k položce: chránička pod propustkem								
37	M	34571358	troubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 136/160mm	m	15,750	103,00	1 622,25	CS ÚRS 2024 02
WV 15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,750								

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 11/2024 - SO 05 - OPLOCENÍ

KSO: Misto: Svratouch

CC-CZ: Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: Ing. Čížek IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		464 465,79
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	464 465,79 0,00	21,00% 12,00% 97 537,82 0,00
Cena s DPH		562 003,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 11/2024 - SO 05 - OPLOCENÍ
Místo: Svratouch
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		464 465,79
HSV - Práce a dodávky HSV		464 465,79
1 - Zemní práce		14 626,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce		442 404,75
998 - Přesun hmot		7 434,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 11/2024 - SO 05 - OPLOCENÍ
Místo: Svratouch
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

464 465,79
464 465,79

D 1		Zemní práce						
46	K	131151342	Vrtání jamek strojně průměru přes 100 do 200 mm	m	128,800	101,00	13 008,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC WV				161*0,8	128,800			
1	K	131151343	Vrtání jamek strojně průměru přes 200 do 300 mm	m	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC WV				2*1	2,000			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,186	312,00	1 306,03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC WV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117 (2*3,14*0,15*0,15*1)+(161*3,14*0,1*0,1*0,8)	4,186			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,186	22,00	92,09	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201				
D 3		Svislé a kompletní konstrukce						
8	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	161,000	423,00	68 103,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171123				
42	M	55342181	plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m pro svařované pleťivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	135,000	649,00	87 615,00	CS ÚRS 2024 01
43	M	55342191	plotová profilovaná vzpěra D 40-50mm dl 2,5-3,0m bez hlavy a objímky pro svařované pleťivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	26,000	584,00	15 184,00	CS ÚRS 2024 01
44	M	55342195	hlava plotové vzpěry D 40-50mm pro svařované pleťivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	26,000	213,00	5 538,00	CS ÚRS 2024 01
45	M	55342202	objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 40-50mm	kus	26,000	88,00	2 288,00	CS ÚRS 2024 01
30	K	348101250	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 8 do 10 m2	kus	1,000	2 420,00	2 420,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348101250				
31	M	55342348	brána plotová dvoukřídlá Pz 4000x1850mm, výplň pleťivo	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 01
P				Poznámka k položce: vč. sloupků, závěsů, klíků, zámků				
40	K	348401153	Montáž oplocení z pleťiva svařovaného přes 1,5 do 2,0 m	m	335,000	239,00	80 065,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348401153								
41	M	31324812	svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 2,00m průměr drátu 3mm rozměr oka 38x76mm povrchová úprava Pz a komaxit	m	351,750	481,00	169 191,75	CS ÚRS 2024 01
VV					351,750			
D 998					Přesun hmot			
29	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	30,220	246,00	7 434,12	CS ÚRS 2024 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998232110								
Online PSC								

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 11/2024 - SO 06 - KANALIZACE VÝLUHOVÉ VODY, ZÁCHYTNÁ JÍMKA

KSO: Místo: Svratouch

CC-CZ: Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: Ing. Čížek IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 054 217,48
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	1 054 217,48 0,00	21,00% 12,00% 221 385,67 0,00
Cena s DPH		1 275 603,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH

Objekt: 11/2024 - SO 06 - KANALIZACE VÝLUHOVÉ VODY, ZÁCHYTNÁ JÍMKA

Místo: Svratouch

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024

Projektant: Ing. Čížek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 054 217,48
1 - Zemní práce	165 252,78
2 - Zakládání	39 277,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	559 219,24
4 - Vodorovné konstrukce	1 107,00
8 - Trubní vedení	280 932,00
998 - Přesun hmot	9 535,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH

Objekt: 11/2024 - SO 06 - KANALIZACE VÝLUHOVÉ VODY, ZÁCHYTNÁ JÍMKA

Místo: Svratouch

Zadavatel: Datum: 6. 12. 2024

Zhotovitel: Projektant: Ing. Čížek

Zpracovatel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV		Práce a dodávky HSV		1 054 217,48		
D		1		Zemní práce		165 252,78		
127	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	50,000	100,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101201				
128	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101301				
105	K	121151124	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	67,500	10,00	675,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/11511124				
		WV		7,5*9		67,500		
114	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	185,131	200,00	37 026,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251104				
		WV		7,9*6,2*3,72		182,206		
		WV		1,5*1,5*1,3		2,925		
		WV		Součet		185,131		
2	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	67,593	300,00	20 277,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251103				
		WV		(13,7*1,49+3,2*1,4+3*1,42+3*1,59)*0,8		27,138		
		WV		28,7*1,37*0,8		31,455		
		WV		3*(2,5*1,5*0,8)		9,000		
		WV		Součet		67,593		
106	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	249,756	40,00	9 990,24	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102				
		WV		2*(67,5*0,2+11*1,378)		249,756		
13	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	89,845	250,00	22 461,25	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117				
		WV		185,131+67,593+162,879		89,845		
111	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	124,888	100,00	12 488,80	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
	WV		67,5*0,2+111,388		124,888			
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	214,733	10,00	2 147,33	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
	WV		89,845+124,888		214,733			
4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	162,879	100,00	16 287,90	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
	WV		185,131+6,6*4,9*0,2+(-2*6,3*2,3*2,22)+(-2*3,14*0,6*0,6*1,3)		111,388			
	WV		67,593+11,227+4,875		51,491			
	WV		Součet		162,879			
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	11,227	603,00	6 769,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101					
	WV		((28,7+22,9+2,2+2,5+2,5)*0,8*0,3)+((28,7+22,9+2,2+2,5+2,5)*3,14*0,125*0,125)		11,227			
7	M	58337308	šířkopísek frakce 0/2	t	22,454	537,00	12 057,80	CS ÚRS 2024 01
	WV		11,227*2 "Přepočtené koeficientem množství"		22,454			
8	K	175111109	Obsypání potrubí ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	11,227	287,00	3 222,15	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111109					
107	K	181311103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	67,500	225,00	15 187,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103					
108	K	181411121	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	67,500	6,99	471,83	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411121					
109	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	1,350	140,00	189,00	CS ÚRS 2024 01
	WV		67,5*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		1,350			
	D 2		Zakládání				39 277,86	
117	K	273326121	Zaklady z betonu železového desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	6,468	4 870,00	31 499,16	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273326121					
	WV		6,6*4,9*0,2		6,468			
118	K	273366011	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu Kari	t	0,201	38 700,00	7 778,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273366011					
	P		Poznímká k položce:					
	WV		sif 8/15					
			((6,6*4,9*1,15)/6)*32,39/1000		0,201			
	D 3		Svislé a kompletní konstrukce				559 219,24	
125	K	382122123	Montáž dílců prefabrikovaných pravouhlých nádrží ze železobetonu šířky do 3 m dna včetně těsnění výšky přes 1 do 3 m hmotnosti do 22 t, délky přes 5 do 6,5 m	kus	2,000	17 000,00	34 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/382122123					
120	M	59226257	dno pravouhlé nádrže vysoké 2200x6000x2300 stěna tl 120mm užitný objem 23,9m3	kus	2,000	200 000,00	400 000,00	CS ÚRS 2024 02
126	K	382122313	Montáž dílců prefabrikovaných pravouhlých nádrží ze železobetonu šířky do 3 m zákrtyové desky, délky přes 5 do 6,5 m	kus	2,000	7 730,00	15 460,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/382122313					
122	M	59226249	deska zákrytová pravouhlé nádrže vysoké se stěnou tl 120mm 2300x6300x200mm otvor 600*600mm	kus	2,000	50 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2024 02
113	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	4,728	1 830,00	8 652,24	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111 (28,7+22,9+2,5+2,5+2,5)*0,8*0,10								
D 4					4,728			
Vodorovné konstrukce								
123	K	454002112	Vložení trub (chrániček) do otvorů vytvořených v konstrukcích šachet a jímek včetně utěsnění, průměru do 300 mm, tloušťky konstrukce přes 500 mm	kus	1,000	212,00	212,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/454002112								
124	M	28611107	trubka kanalizační PVC-U ploštěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x6000mm SN12	m	1,000	895,00	895,00	CS ÚRS 2024 02
D 8								
Trubní vedení								
129	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého ploštěnného tuhost SN 10 DN 160	m	10,000	176,00	1 760,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871313122								
130	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U ploštěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	10,300	536,00	5 520,80	CS ÚRS 2024 02
W 10*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"								
133	K	871353122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého ploštěnného tuhost SN 10 DN 200	m	14,000	186,00	2 604,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871353122								
134	M	28611178	trubka kanalizační PVC-U ploštěnná jednovrstvá DN 200x6000mm SN10	m	14,420	745,00	10 742,90	CS ÚRS 2024 02
W 14*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"								
131	K	871363122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého ploštěnného tuhost SN 10 DN 250	m	27,000	190,00	5 130,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871363122								
132	M	28611180	trubka kanalizační PVC-U ploštěnná jednovrstvá DN 250x6000mm SN10	m	27,810	1 030,00	28 644,30	CS ÚRS 2024 02
W 27*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"								
135	K	871373122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého ploštěnného tuhost SN 10 DN 315	m	10,000	199,00	1 990,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871373122								
136	M	28611181	trubka kanalizační PVC-U ploštěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN10	m	10,300	1 980,00	20 394,00	CS ÚRS 2024 02
W 10*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"								
64	K	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého ploštěnného kolen, víceč nebo hrdlových uzávěrů DN 200	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877350310								
137	M	28611366	koleno kanalizační PVC KG 200x45°	kus	1,000	283,00	283,00	CS ÚRS 2024 01
138	K	877360310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého ploštěnného kolen, víceč nebo hrdlových uzávěrů DN 250	kus	2,000	341,00	682,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877360310								
139	M	28611371	koleno kanalizační PVC KG 250x45°	kus	2,000	677,00	1 354,00	CS ÚRS 2024 02
94	K	877360320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého ploštěnného odboček DN 250	kus	2,000	563,00	1 126,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877360320								
95	M	28611399	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/45°	kus	2,000	935,00	1 870,00	CS ÚRS 2024 01
90	K	877360330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého ploštěnného spojek nebo redukci DN 250	kus	1,000	341,00	341,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877360330								
91	M	28651256	redukce kanalizační PVC 250/150	kus	1,000	406,00	406,00	CS ÚRS 2024 01
96	K	877370320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého ploštěnného odboček DN 300	kus	2,000	770,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877370320								
97	M	28611404	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/160/45°	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
98	M	28611406	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/250/45°	kus	1,000	3 550,00	3 550,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	877370330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 300		kus	1,000	498,00	498,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC									
93	M	28651258	redukce kanalizační PVC 300/200		kus	1,000	753,00	753,00	CS ÚRS 2024 01
103	K	894410102	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 800 mm		kus	1,000	3 700,00	3 700,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC									
104	M	59224338	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 80cm		kus	1,000	12 300,00	12 300,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200		kus	2,000	13 100,00	26 200,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC									
100	M	59224002	dílec betonový pro vstupní šachty 100x100x9cm		kus	2,000	3 190,00	6 380,00	CS ÚRS 2024 01
101	M	59224006	dílec betonový pro vstupní šachty-kónus+ kapsulové stupadlo 100/62,5x60x9cm		kus	2,000	2 170,00	4 340,00	CS ÚRS 2024 01
102	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm		kus	2,000	216,00	432,00	CS ÚRS 2024 01
140	K	895941343	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalištěm		kus	5,000	1 390,00	6 950,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC									
141	M	59224470	vpust' uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm		kus	5,000	1 020,00	5 100,00	CS ÚRS 2024 02
32	K	895941351	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž		kus	5,000	928,00	4 640,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC									
33	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop		kus	5,000	793,00	3 965,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	895941362	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm		kus	10,000	1 280,00	12 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC									
35	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm		kus	10,000	789,00	7 890,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600		kus	3,000	3 780,00	11 340,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC									
P									
Pozníámka k položce: betonová jímka									
37	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400		kus	3,000	8 300,00	24 900,00	CS ÚRS 2024 01
38	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600		kus	5,000	1 520,00	7 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC									
39	M	55242328	mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám		kus	5,000	10 300,00	51 500,00	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot									
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m		t	95,356	100,00	9 535,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC									
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101									

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 11/2024 - SO 07 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE, VSAKOVACÍ RÝHA

KSO: Misto: Svratouch

CC-CZ: Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel:

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

IČ: DIČ:

Projektant:

Ing. Čížek

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	419 074,06		
DPH základní snížená	Základ daně 419 074,06 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 88 005,55 0,00
Cena s DPH	v CZK		507 079,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOTÁRNA SVRATOUCH

Objekt: 11/2024 - SO 07 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE, VSAKOVACÍ RÝHA

Místo: Svratouch

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024

Projektant: Ing. Čížek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	419 074,06
1 - Zemní práce	127 786,80
2 - Zakládání	122 128,70
4 - Vodorovné konstrukce	6 719,76
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	158 264,90
998 - Přesun hmot	4 173,90

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 11/2024 - SO 07 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE, VSAKOVACÍ RÝHA

Místo: Svratouch
Datum: 6. 12. 2024
Zadavatel: Ing. Čížek
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV		Práce a dodávky HSV		419 074,06		
D		1		Zemní práce		127 786,80		
52	K	121151124	Sejmutí omice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	80,000	10,00	800,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		WV		4*20		
						80,000		
2	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	152,000	110,00	16 720,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		P		Poznámka k položce:		
				WV		vsakovací jáma		
						4*20*1,9		
						152,000		
1	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	41,872	300,00	12 561,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		WV		27,4*0,8*1,1		
				WV		13,5*0,8*1,2		
				WV		2*(2,5*0,8*1,2)		
				WV		Součet		
						41,872		
49	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	160,000	40,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		WV		80*0,2		
				WV		16,000		
				WV		144,000		
				WV		160,000		
						Součet		
46	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	93,247	250,00	23 311,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		WV		4*20*1*9,575+3,672		
						93,247		
50	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	96,000	55,20	5 299,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		WV		80*0,2		
				WV		16,000		
				WV		80,000		
				WV		4*20*1		
						Součet		
						96,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	181,000	22,00	3 982,00	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201 (80*0,2)+(80*0,9)+93					
51	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	100,625	157,00	15 798,13	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101 4*20*0,9 41,872-9,575-3,672 Součet					
4	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	9,575	300,00	2 872,50	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111101 (27,4+13,5+2,5+2,5)*(0,8*0,3-3,14*0,1*0,1) šlérkopisek frakce 0/2					
5	M	58337308	17,235*2 "Přepočtené koeficientem množství	t	34,470	537,00	18 510,39	CS ÚRS 2024 01
			Obsypání potrubí ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny					
6	K	175111109	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175111109	m3	9,575	287,00	2 748,03	CS ÚRS 2024 02
53	K	181311103	Rozproštění a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	80,000	225,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103					
54	K	181411121	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výšeem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,000	6,99	559,20	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411121					
55	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	1,600	140,00	224,00	CS ÚRS 2024 01
			80*0,02 "Přepočtené koeficientem množství					
D 2 Zakládání							122 128,70	
16	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	80,000	1 350,00	108 000,00	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211521111 Poznámka k položce: vsakovací rýha					
17	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	228,800	35,10	8 030,88	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971110 Poznámka k položce: vsakovací rýha					
18	M	69311080	(2*4*20+(4+20+4*20*1)*1,1 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	271,014	22,50	6 097,82	CS ÚRS 2024 01
			228,8*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství					
D 4 Vodorovné konstrukce							6 719,76	
7	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,672	1 830,00	6 719,76	CS ÚRS 2024 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111 (27,4+13,5+2,5+2,5)*0,8*0,10					
D 5 Komunikace pozemní					3,672		0,00	
D 8 Trubní vedení							158 264,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	871313122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plošnostěnného tuhost SN 10 DN 160	m	20,000	176,00	3 520,00	CS ÚRS 2024 02
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871313122							
70	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U plošnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	20,600	536,00	11 041,60	CS ÚRS 2024 02
	20*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"							
71	K	871363122	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plošnostěnného tuhost SN 10 DN 250	m	27,000	190,00	5 130,00	CS ÚRS 2024 02
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871363122							
73	M	28611180	trubka kanalizační PVC-U plošnostěnná jednovrstvá DN 250x6000mm SN10	m	27,810	1 030,00	28 644,30	CS ÚRS 2024 02
	27*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"							
58	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plošnostěnného kolen, víceček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	2,000	281,00	562,00	CS ÚRS 2024 02
	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877310310							
62	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2,000	136,00	272,00	CS ÚRS 2024 01
	60	K	877360310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plošnostěnného kolen, víceček nebo hrdlových uzávěrů DN 250	kus	1,000	341,00	341,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877360310								
61	M	28611371	koleno kanalizační PVC KG 250x45°	kus	1,000	677,00	677,00	CS ÚRS 2024 01
	65	K	877360320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plošnostěnného odboček DN 250	kus	3,000	563,00	1 689,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877360320								
66	M	28611399	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/160/45°	kus	3,000	935,00	2 805,00	CS ÚRS 2024 01
	63	K	877360330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plošnostěnného spojek nebo redukci DN 250	kus	1,000	341,00	341,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877360330								
64	M	28651256	redukce kanalizační PVC 250/150	kus	1,000	406,00	406,00	CS ÚRS 2024 01
	28	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	1,000	13 100,00	13 100,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894411111								
30	M	59224002	dílec betonový pro vstupní šachty 100x100x9cm	kus	1,000	3 190,00	3 190,00	CS ÚRS 2024 01
	31	M	59224006	dílec betonový pro vstupní šachty-kónus+ kapsulové stupadlo 100/62,5x60x9cm	kus	1,000	2 170,00	2 170,00
32		M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,000	216,00	216,00
	74	K	895941343	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 dno vysoké s kalíštem	kus	4,000	1 390,00	5 560,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941343								
75	M	59224470	vpust' uliční DN 500 kalíšité vysoké 500/525x65mm	kus	4,000	1 020,00	4 080,00	CS ÚRS 2024 02
	36	K	895941351	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	4,000	928,00	3 712,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941351								
37	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	4,000	793,00	3 172,00	CS ÚRS 2024 01
	38	K	895941362	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 500 skruží středová 590 mm	kus	4,000	1 280,00	5 120,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941362								
39	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruží průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	4,000	789,00	3 156,00	CS ÚRS 2024 01
	41	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 780,00	3 780,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899104112								
42	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	8 300,00	8 300,00	CS ÚRS 2024 01
	43	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	1 520,00	6 080,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899204112								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	55242328	mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	kus	4,000	10 300,00	41 200,00	CS ÚRS 2024 01
D 998 Přesun hmot							4 173,90	
45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	41,739	100,00	4 173,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101								

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 11/2024 - VRN

KSO: Misto: Svratouch

CC-CZ: Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: Ing. Čížek IČ: DIČ:

Žpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	246 872,42		
DPH základní snížená	Základ daně 246 872,42 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 51 843,21 0,00
Cena s DPH	v CZK		298 715,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 11/2024 - VRN
Místo: Svratouch
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	246 872,42
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	136 872,42
VRN3 - Zařízení staveníště	50 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	60 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: KOMPOSTÁRNA SVRATOUCH
Objekt: 11/2024 - VRN
Místo: Svratouch
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 12. 2024
Projektant: Ing. Čížek
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				246 872,42
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				136 872,42
1	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	1,000	136 872,42	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/010001000				
D		VRN3	Zařízení staveniště				50 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	1,000	50 000,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000				
D		VRN4	Inženýrská činnost				60 000,00
4	K	043154000	Zkoušky hutnici	6,000	10 000,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043154000				

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvláštěně žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Poradové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST